PORTARIA N° 257/2022, DE 08 DE SETEMBRO DE 2022.

"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDORES CONTRATADOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito do Município de Paranhos, Estado de Mato Grosso do Sul, Excelentíssimo Senhor *Donizete Aparecido Viaro*, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 49, inciso I da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

ARTIGO. 1º - Exonerar os servidores abaixo relacionados, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Paranhos:

MATRÍCULA	NOME DO	FUNCIONÁRIO	NOME DO CARGO	DATA EXONERAÇÃO
31489568	LUIZ PAULO DA	LL SOTO	MOTORISTA II	24/08/2022
31489540	THAIS GISELI	DA SILVA	AUXILIAR DE SERVICOS DIVERSOS	25/08/2022

ARTIGO. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Retroagindo seus efeitos em 31/08/2022.

PUBLIQUE-SE,

REGISTRE-SE

CUMPRA-SE.

DONIZETE APARECIPO VIARO

Prefeito Municipal

Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul-ASSOMASUL, no dia 09/09/2022.

Número da edição: 3173

Município de Paranhos

PORTARIA Nº 257/2022, DE 08 DE SETEMBRO DE 2022.

"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDORES CONTRATADOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito do Município de Paranhos, Estado de Mato Grosso do Sul, Excelentíssimo Senhor *Donizete Aparecido Viaro*, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 49, inciso I da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

ARTIGO. 1º - Exonerar os servidores abaixo relacionados, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Paranhos:

MATRÍCULA	NOME DO FUNCIONÁRIO	NOME DO CARGO	DATA EXONERAÇÃO
31489568	LUIZ PAULO DALL SOTO	MOTORISTA II	24/08/2022
31489540	THAIS GISELI DA SILVA	AUXILIAR DE SERVICOS DIVERSOS	25/08/2022

ARTIGO. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Retroagindo seus efeitos em 31/08/2022.

PUBLIQUE-SE,

REGISTRE-SE,

CUMPRA-SE.

DONIZETE APARECIDO VIARO

Prefeito Municipal

Matéria enviada por Rudiney Salapata